Государственное бюджетное учреждение Амурской области
«Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения»

П Р И К А З

28.10.2020 г. Белогорск № 217

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении локальных нормативных
актов по противодействию коррупции

В исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» и в целях недопущения коррупционных рисков в Государственном
бюджетном учреждении Амурской области «Белогорский комплексный центр социального
обслуживания населения»,

приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику Государственного бюджетного учреждения
Амурской области «Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить карту коррупционных рисков Государственного бюджетного учреждения
Амурской области «Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения».
3. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства в Государственном бюджетном учреждении Амурской области
«Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения».
4. Утвердить Перечень должностей с высоким коррупционным риском в Государственном
бюджетном учреждении Амурской области «Белогорский комплексный центр социального
обслуживания населения».
5. Утвердить Порядок сотрудничества Государственного бюджетного учреждения Амурской
области «Белогорский комплексный центр социального обслуживания населения» с
правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия.
6. Ответственному за противодействие коррупции в учреждении, ознакомить сотрудников ГБУ
АО «Белогорский КЦСОН» с утвержденными настоящим приказом локальными нормативно
правовыми актами.
7. Администраторам сайта ГБУ АО «Белогорский КЦСОН» разместить утверждённые
локальные нормативно-правовые акты на сайте учреждения.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Л. Тарасенко

С приказом ознакомлены: